
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 338/XXXVIII/09 

RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 3 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wiązowna na 2009 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42, art. 60 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 12, art. 165, art. 167 ust. 2 pkt 3 i pkt 5 i art. 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) uchwały Ra-

dy Gminy Wiązowna nr 272/XXXI/09 z dnia 27 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wią-

zowna na rok 2009 uchwala się, co następuje: w uchwale Rady Gminy Wiązowna nr 272/XXXI/09 z dnia  

27 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiązowna na rok 2009 wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. 

Zwiększyć dochody o kwotę w złotych 5.000,00 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5.000,00 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność - 5.000,00 

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  

publicznych - 5.000,00 

1. Dotacja z WFOŚiGW w W-wie – „Edukacja ekologiczna – konkurs dla dzieci i młodzieży z gminy  

Wiązowna” - 5.000,00. 

§ 2. 

Zmniejszyć wydatki o kwotę w złotych 100.000,00 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 100.000,00 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 100.000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

1. Projekt adaptacji i rozbudowy budynku komunalnego w Malcanowie na cele oświatowe (śr. własne 

35.000,00; kredyty 65.000,00). 

§ 3. 

Zwiększyć wydatki o kwotę w złotych 105.000,00 

W dziale 600 Transport i łączność 100.000,00 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 100.000,00 

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na  

dofinansowanie własnych zadań bieżących 100.000,00 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność 5.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2014 r.

Poz. 4828



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

1. Dotacja z WFOŚiGW w W-wie – „Edukacja ekologiczna – konkurs dla dzieci i młodzieży z gminy  

Wiązowna” 5.000,00. 

§ 4. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 46.555.493,26zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 61.044.818,26zł. 

§ 5. 

Integralną część uchwały stanowią załączniki: 

Nr 1 „Plan wydatków majątkowych w 2009 roku, po zmianach”. 

Nr 2 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, po zmianach”. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

Przewodnicząca Rady: 

mgr inż. Magdalena Łukomska 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4828



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4828



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4828



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4828



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4828



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4828



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4828



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4828


		2014-05-12T14:19:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




